

# Hihtäjän niksi

*Kirjoittanut Fanni Jussinkorpi*

Nykypäivän monon pohja on ilkeä hiihtäjälle. Se on täynnä pienempiä koloja ja uria mihin lumi ilkkurisesti tiukasti tarrautuu. Täyteläinen monon pohja kieltäytyy kiinnittymästä suksisiteeseen. Ihan kuin se haluaisi hiihtäjän nostavan sukset pystyyn ja palaavan mökkiinsä, pelastaa hiihtäjä katkenneilta luilta. Mutta hiihtäjän toimintatarvo on niin valtava, että ladulle on päästävä vaikka verisin kynsin lumia kaivaisi monojen pohjista.



Tähän ongelmaan on olemassa useitakin ratkaisuja jotka ovat sovellettavissa käytäntöön. Kyseessä on periaatteessa tuotekehityksen kaltainen toiminta tai osa sitä.

Luontevinta olisi tietenkin, että hiihtäjät alkaisivat huovuttaa itselleen sellaisia monon pohjussuojaimia. Kuten pohjallisia, mutta kengän ulkopuolelle. Huovuttaminen on hieno harrastus. Mutta silloin olisi edelleen vain osa ongelmasta hoidossa, sillä kaikki eivät osaa huovuttamisen taitoa.

Mikäli itse ei taida huovuttamisen taitoa, voisi työväenopistolta pyytää kursseja ulkopohjallisten huovuttamiseen. Mikäli onnistuu tässä huovuttamisessa täydellisesti, ei ole yhtään huono idea, alkaa huovuttaa pohjia solkenaan ja myydä niitä hiihtäjille. Mikäli tästä huovutusharrastuksesta tulee taakka ja stressi voi jättää oman työnsä ja alkaa päätoimiseksi pohjien tekijäksi. Kysynnän kasvaessa voi sitten perustaa pienen yrityksen ja kohta nouseekin jo pieni tehdas jne. Materiaalin hankinta ei tule olemaan ongelma. Suomen lampaista saa raaka-ainehuopaakaan huovuttajille, ja kun se loppuu voi turvautua Uusi-Seelantilaisiin.

Huovutuksessa saa käyttää luovuutta ja taiteellisuutta värien ja muotojen kanssa. Tosin, taiteessa ei ole mitään järkeä eikä mitään hyötyä. Ja jos joku kokee että tämä



huovuttaminen on täydellistä hyödyttömyyttä niin voi värkätä ihan tuiki tavalliset pohjat. Eli tuotekehityksen kaltainen toiminta, kierrätys- ja uusiokäyttö, jo olemassa olevan tuotteen hyödyntämiseen keskittyvästä toiminnasta. Vaikka vetäisi vanhat villasukat suojiksi. Niin kuin nämä neuvokkaat hiihtäjät ovat oivaltaneet.